
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1,734,000円

落札金額
(税込み)

（有）三和設備 2,189,000円

落札業者

伯備測量コンサル
タント（株）

（有）中村商事

5,940,000円

16,618,140円

16,844,300円

担当課

総務課 （有）オートエム

教育総務課 山佐産業（株） 14,704,140円

選挙管理委員
会事務局

（有）豊田

11:15
令和２年度　公共浄化槽等整備
推進事業　浄化槽設置工事（第１
９工区）

下水道課

開始
時間

入　札　名

建設課

令和２年度　新見市公用車（軽バ
ン）購入

10:00

教育総務課

10:15
令和２年度　公立学校情報機器
整備事業（Aグループ）

教育総務課 （有）フナコシ 18,095,000円

10:10
市道足見中前３号線測量・設計
業務

教育総務課 山佐産業（株）

10:25
令和２年度　公立学校情報機器
整備事業（Cグループ）

教育総務課 （有）中村商事

10:30
令和２年度　公立学校情報機器
整備事業（Dグループ）

10:20
令和２年度　公立学校情報機器
整備事業（Bグループ）

大佐支局地域
振興課

（株）安達建設

17,552,040円

10:35
令和２年度　公立学校情報機器
整備事業（Eグループ）

5,280,000円

10:55
新見市長選挙における公営ポス
ター掲示場設置・管理・撤去業務
（第１工区）

選挙管理委員
会事務局

（有）べんりや 1,100,000円

10:45
令和2年度　平松館解体撤去工
事

1,155,000円

令和2年9月28日 (月)

11:05
新見市長選挙における公営ポス
ター掲示場設置・管理・撤去業務
（第３工区）

選挙管理委員
会事務局

哲西長尾建設（株） 1,045,000円

11:00
新見市長選挙における公営ポス
ター掲示場設置・管理・撤去業務
（第２工区）

新見市役所南庁舎３階大会議室

下水道課 （有）三和設備 1,397,000円

11:25
令和２年度　公共浄化槽等整備
推進事業　浄化槽設置工事（第２
１工区）

下水道課 （有）たかせ建設 1,760,000円

11:20
令和２年度　公共浄化槽等整備
推進事業　浄化槽設置工事（第２
０工区）

1,705,000円11:30
令和２年度　公共浄化槽等整備
推進事業　浄化槽設置工事（第２
２工区）

下水道課 （有）マル石設備



1

(木)

(月)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 （株）吉平自工

（有）オートエム

（有）オート来夢ヨシオ

カプラス（株）

（有）黒田車輌

令和 ２ 年１１月３０日

軽バン　２台

（株）自光モータース

種　　別 物品

1,780,000

2,200,000

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 総務課

件　　名

施 行 場 所

令和２年度　新見市公用車（軽バン）購入

新見市新見３１０番地３　総務課

1,734,000円

-

落札額(税込)

入 札 日 時 令和2年9月28日

指名通知日

税　抜　額
内訳

-

三好　富士也

令和2年9月10日

名称

取締役

消費税額等

2,160,000

辞退

1,975,000

1,734,000

第　３　回

1,920,000

1,795,000

1,998,316

決定

2,130,000

1,860,000

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（有）一晃

（有）ナガエオート

（株）新見コルト

（有）光タクシー

北備自動車修理工場（有）

10時00分

（有）亀井モータース

概　　要

辞退

（有）オートエム

1,998,000

1,820,000

1,796,554

2,400,000

（株）北陽商会

森六自動車（株）

入 札 場 所

入札担当課

住所 新見市哲多町宮河内３０８４－２

落　札　者

納　　期

清水商会（有）

（株）杉本モータース

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３



2

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

共同測量設計(株) 5,550,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １７－１

市道足見中前３号線測量・設計業務

施 行 場 所 新見市　足見　地内

指名通知日 令和2年9月10日

入 札 日 時 令和2年9月28日 10時10分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

伯備測量コンサルタント（株） 落札額(税込)

住所

5,940,000円

5,400,000円

新見市西方４１ 消費税額等 540,000円

種　　別 測量・設計

内訳

委託期間 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
路線測量　L=90m
道路詳細設計　L=90m
用地測量　A=0.27万m2

代表取締役 太枝　宏伸 税　抜　額

アセス（株）　新見支店 5,600,000

伯備測量コンサルタント（株） 5,400,000 決定

タックコンサルタント（株） 5,480,000



3

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和２年度　公立学校情報機器整備事業（Aグループ）

施 行 場 所 新見市新見　地内

指名通知日 令和2年9月10日

入 札 日 時 令和2年9月28日 10時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

（有）フナコシ 落札額(税込)

住所

18,095,000円

代表取締役　 船越　潤　
内訳

税　抜　額 16,450,000円

新見市高尾２３０６－３ 消費税額等 1,645,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 物品

納　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
タブレットパソコン（キーボード等付属品含） 320台
タッチペン（12本入り）　27箱

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）中村商事 16,610,000

（有）佐々木文正堂 18,560,000

決定

山佐産業（株） 16,930,000

（有）フナコシ 16,450,000

（株）ワークステーション 23,790,000

（株）横井商店 19,200,000



4

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和２年度　公立学校情報機器整備事業（Bグループ）

施 行 場 所  新見市高尾・石蟹・井倉・草間・千屋　地内

指名通知日 令和2年9月10日

入 札 日 時 令和2年9月28日 10時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

（有）中村商事 落札額(税込)

住所

16,618,140円

代表取締役 中村　浩吉
内訳

税　抜　額 15,107,400円

新見市唐松３０１９ 消費税額等 1,510,740円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 物品

納　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
タブレットパソコン（キーボード等付属品含） 291台
タッチペン（12本入り）　25箱

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）中村商事 15,107,400 決定

（有）佐々木文正堂 16,878,000

山佐産業（株） 15,398,400

（有）フナコシ 15,252,900

（株）ワークステーション 21,702,000

（株）横井商店 17,460,000



5

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和２年度　公立学校情報機器整備事業（Cグループ）

施 行 場 所  新見市上熊谷・上市・西方・大佐・神郷　地内

指名通知日 令和2年9月10日

入 札 日 時 令和2年9月28日 10時25分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

（有）中村商事 落札額(税込)

住所

16,844,300円

代表取締役 中村　浩吉
内訳

税　抜　額 15,313,000円

新見市唐松３０１９ 消費税額等 1,531,300円

種　　別 物品

納　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
タブレットパソコン（キーボード等付属品含） 295台
タッチペン（12本入り）　25箱

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）中村商事 15,313,000 決定

（有）佐々木文正堂 17,110,000

山佐産業（株） 15,608,000

（有）フナコシ 15,460,500

（株）ワークステーション 21,990,000

（株）横井商店 17,700,000

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３



6

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和２年度　公立学校情報機器整備事業（Dグループ）

施 行 場 所 新見市神郷・哲多・哲西　地内

指名通知日 令和2年9月10日

入 札 日 時 令和2年9月28日 10時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

山佐産業（株） 落札額(税込)

住所

17,552,040円

代表取締役 佐野　慎一
内訳

税　抜　額 15,956,400円

新見市高尾３６２－１ 消費税額等 1,595,640円

種　　別 物品

納　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
タブレットパソコン（キーボード等付属品含） 308台
タッチペン（12本入り）　26箱

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）中村商事 16,295,200

（有）佐々木文正堂 17,864,000

山佐産業（株） 15,956,400 決定

（有）フナコシ 16,141,200

（株）ワークステーション 22,926,000

（株）横井商店 18,480,000

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３



7

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

令和２年度　公立学校情報機器整備事業（Eグループ）
件　　名

新見市全域　地内

指名通知日 令和2年9月10日

入 札 日 時 令和2年9月28日 10時35分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

山佐産業（株） 落札額(税込)

住所

14,704,140円

代表取締役 佐野　慎一
内訳

税　抜　額 13,367,400円

新見市高尾３６２－１ 消費税額等 1,336,740円

種　　別 物品

納　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
タブレットパソコン（キーボード等付属品含） 258台
タッチペン（12本入り）　22箱

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）中村商事 13,651,200

（有）佐々木文正堂 14,964,000

山佐産業（株） 13,367,400 決定

（有）フナコシ 13,522,200

（株）ワークステーション 19,326,000

（株）横井商店 15,480,000

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

入 札 場 所

施 行 場 所



8

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １－３

令和2年度　平松館解体撤去工事

施 行 場 所 新見市　大佐小南　地内

指名通知日 令和2年9月10日

入 札 日 時 令和2年9月28日 10時45分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 大佐支局地域振興課

落　札　者
名称

（株）安達建設 落札額(税込)

住所

5,280,000円

代表取締役 安達　圭一
内訳

税　抜　額 4,800,000円

新見市大佐小阪部２４９３－１ 消費税額等 480,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 解体

工　　期 令和 ３ 年 １ 月２９日

概　　要 平松館解体撤去

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

（有）小林工業 6,500,000 辞退

（株）安達建設 5,000,000 4,800,000

中村建設工業（株） 6,100,000 辞退

（有）豊田 5,200,000 辞退

（有）べんりや 8,000,000 辞退



9

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １－４

新見市長選挙における公営ポスター掲示場設置・管理・撤去業務（第１工区）

施 行 場 所 新見市　南部　地内

指名通知日 令和2年9月10日

入 札 日 時 令和2年9月28日 10時55分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 選挙管理委員会事務局

落　札　者
名称

（有）べんりや 落札額(税込)

住所

1,100,000円

代表取締役 山本　公良
内訳

税　抜　額 1,000,000円

新見市西方２８６６－１ 消費税額等 100,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 業務委託

委託期間 令和 ２ 年１２月 ９ 日

概　　要 公営ポスター掲示場の設置・管理・撤去業務

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）上山住建 1,200,000

（株）安達建設 1,120,000

（株）杉本工業 1,200,000

（有）小田工務店 1,100,000

哲西長尾建設（株） 1,200,000

田口建設（株） 1,150,000

（有）雛田建設 1,100,000

（有）豊田 1,100,000

決定

（有）山田産業 1,060,000

（有）べんりや 1,000,000



10

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １－５

新見市長選挙における公営ポスター掲示場設置・管理・撤去業務（第２工区）

施 行 場 所 新見市　北東部　地内

指名通知日 令和2年9月10日

入 札 日 時 令和2年9月28日 11時00分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 選挙管理委員会事務局

落　札　者
名称

（有）豊田 落札額(税込)

住所

1,155,000円

代表取締役 豊田　浩史
内訳

税　抜　額 1,050,000円

新見市大佐田治部３０１２－１ 消費税額等 105,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 業務委託

委託期間 令和 ２ 年１２月 ９ 日

概　　要 公営ポスター掲示場の設置・管理・撤去業務

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）上山住建 1,200,000

（株）安達建設 1,150,000

（株）杉本工業 1,200,000

（有）小田工務店 1,100,000

哲西長尾建設（株） 1,300,000

田口建設（株） 1,200,000

決定

（有）雛田建設 1,150,000

（有）豊田 1,050,000

（有）山田産業 1,080,000

（有）べんりや 1,100,000



11

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １－６

新見市長選挙における公営ポスター掲示場設置・管理・撤去業務（第３工区）

施 行 場 所 新見市　西部　地内

指名通知日 令和2年9月10日

入 札 日 時 令和2年9月28日 11時05分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 選挙管理委員会事務局

落　札　者
名称

哲西長尾建設（株） 落札額(税込)

住所

1,045,000円

代表取締役社長 長尾　伸芳
内訳

税　抜　額 950,000円

新見市哲西町矢田３６４２－２ 消費税額等 95,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 業務委託

委託期間 令和 ２ 年１２月 ９ 日

概　　要 公営ポスター掲示場の設置・管理・撤去業務

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）上山住建 1,200,000

（株）安達建設 1,060,000

（株）杉本工業 1,200,000

（有）小田工務店 1,000,000

哲西長尾建設（株） 950,000 決定

田口建設（株） 1,100,000

（有）雛田建設 1,100,000

（有）豊田 1,050,000

（有）山田産業 980,000

（有）べんりや 1,080,000



12

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

件　　名

工事番号 ５－１９，６－１９

令和２年度　公共浄化槽等整備推進事業　浄化槽設置工事（第１９工区）

施 行 場 所 新見市　千屋花見　地内

指名通知日 令和2年9月10日

入 札 日 時 令和2年9月28日 11時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

（有）三和設備 落札額(税込)

住所

2,189,000円

代表取締役 村上　和昌
内訳

税　抜　額 1,990,000円

新見市新見３２２－２ 消費税額等 199,000円

新見市新見３１０番地３

種　　別 浄化槽

工　　期 契約締結日の翌日から１４５日以内

概　　要 ７人槽　荷重型（支柱タイプ）　１基

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

新栄設備 2,020,000

（有）三和設備 1,990,000

（有）たかせ建設 2,050,000

（有）ダイキ商工 2,500,000

（有）トミヤ電気設備 2,050,000

東亜電工（株） 2,070,000

（株）新見メンテック 2,200,000

（有）豊田 2,050,000

（有）マル石設備 2,050,000

（有）べんりや 2,150,000

吉原建材（有） 2,100,000

入 札 結 果 情 報

新見市役所南庁舎３階大会議室



13

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２０，６－２０

令和２年度　公共浄化槽等整備推進事業　浄化槽設置工事（第２０工区）

施 行 場 所 新見市　西方　地内

指名通知日 令和2年9月10日

入 札 日 時 令和2年9月28日 11時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

（有）三和設備 落札額(税込)

住所
内訳

税　抜　額 1,270,000円

新見市新見３２２－２ 消費税額等 127,000円

代表取締役

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

1,397,000円

村上　和昌

種　　別 浄化槽

工　　期 契約締結日の翌日から１３０日以内

概　　要 ５人槽　無荷重型（支柱レスタイプ）　１基

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

新栄設備 1,340,000

（有）三和設備 1,270,000

（有）たかせ建設 1,300,000

（有）ダイキ商工 1,500,000

（有）トミヤ電気設備 1,300,000

東亜電工（株） 1,400,000

（株）新見メンテック 1,400,000

（有）豊田 1,430,000

（有）マル石設備 1,300,000

（有）べんりや 1,400,000

吉原建材（有） 1,320,000



14

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２１，６－２１

令和２年度　公共浄化槽等整備推進事業　浄化槽設置工事（第２１工区）

施 行 場 所 新見市　神郷釜村　地内

指名通知日 令和2年9月10日

入 札 日 時 令和2年9月28日 11時25分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

（有）たかせ建設 落札額(税込)

住所

1,760,000円

代表取締役 大原　公仁
内訳

税　抜　額 1,600,000円

新見市神郷高瀬１６９８ 消費税額等 160,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 浄化槽

工　　期 契約締結日の翌日から１４０日以内

概　　要 ５人槽　荷重型（支柱タイプ）　１基

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

新栄設備 1,650,000

（有）三和設備 1,680,000

（有）たかせ建設 1,600,000 決定

（有）ダイキ商工 2,000,000

（有）トミヤ電気設備 1,650,000

東亜電工（株） 1,700,000

（株）新見メンテック 1,800,000

（有）豊田 1,650,000

（有）マル石設備 1,650,000

（有）べんりや 1,730,000

吉原建材（有） 1,650,000



15

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２２，６－２２

令和２年度　公共浄化槽等整備推進事業　浄化槽設置工事（第２２工区）

施 行 場 所 新見市　哲多町花木　地内

指名通知日 令和2年9月10日

入 札 日 時 令和2年9月28日 11時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

（有）マル石設備 落札額(税込)

住所

1,705,000円

代表取締役 石畑　郁夫
内訳

税　抜　額 1,550,000円

新見市哲多町花木１３２２ 消費税額等 155,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 浄化槽

工　　期 契約締結日の翌日から１４０日以内

概　　要 ５人槽　荷重型（支柱タイプ）　１基

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

新栄設備 1,620,000

（有）三和設備 1,650,000

（有）たかせ建設 1,600,000

（有）ダイキ商工 2,000,000

（有）トミヤ電気設備 1,600,000

東亜電工（株） 1,700,000

（株）新見メンテック 1,700,000

（有）豊田 1,650,000

（有）マル石設備 1,550,000 決定

（有）べんりや 1,730,000

吉原建材（有） 1,650,000


